לסיום נתתי דעתי לטענת הסנגורים לכך שהמשיבים נמצאים בסטטוס של עצורי ימים, על כל המשתמע מכך.
"עד כעצורים המשיבים סטטוס לשנות ניתן החקירה צרכי מבחינת האם לסנגורים ולהודיע לברר מתבקשת המדינה
החלטה אחרת" מבחינת התנאים הנלווים למעצר. מומלץ לצדדים לדבר ביניהם ולהגיש הודעה מוסכמת לאישור בית-

המשפט.

ניתנה היום, כ"ו אב תשע"ה, 11 אוגוסט 2015, במעמד
הצדדים.